模块化排烟控制箱 EMB 8000 - 24A / 48A / 72A
电源符合标准 EN12101-10 控制箱符合标准prEN12101-9 和 GB 16806-2006
电气控制装置EMB 8000通过测试
，VDS识别号为G 512005
安装和调试说明书
2
EMB 8000 CCC
安装调试说明书

模块单元:   15 ME
35-mm安装导轨:  400 mm 端子空间
订货号:                      2672501250
工作电压:        230 V AC (195 – 253 V AC, 50/60 Hz)
最大功率:  2415 W
输出电压:  24 V DC (20 – 28 V DC / 0.5 Vpp)
输出电流:  72 A
外壳:  明装，钢制，RAL 7035 (浅灰色)
尺寸 (BxHxT):  800 x 800 x 250 mmm
交货:
排烟组:   1
通风组:  1
模块:   PM, 2xPME, CM, DMX
备用电池:  max. 2x 12 V / 38 Ah
扩展:
模块单元:   21 ME
35-mm安装导轨:  1400 mm 端子空间
11
EMB 8000 CCC
安装调试说明书
参数: EMB 8000 CCC 模块
参数: EMB 8000 CCC 模块
24 A 72 A48 A
02
DM - 开窗器模块
IDM - 智能开窗器模块
10 A
10 A
工作电压:  24 V DC
输出电压:  24 V DC (20 – 28 V DC / 0.5 Vpp)
内部消耗电流:  5.3 mA
输出电压:  10 A
尺寸  (BxHxT):  100 x 120 x 22.5 mm, ABS, 黑色
模块单元:   1 ME
输入:  通风开关(最多10 个), 反馈触点开 /关
输出: 开窗器线路 (气压开窗器/电锁)
显示: 功率,故障, 报警, 运行方向 开 /关
控制元件: 前置按键: 开 /关
连接导线:  插入式接线端子 1 mm² (硬线),  开窗器：2.5 mm²,
                                                    片式插头 6.3 mm: 开窗器+电源,
                                                    带电缆的插头与插座，用于内部总线连接
工作电压:  24 V DC
输出电压:  24 V DC (20 – 28 V DC / 0.5 Vpp)
内部消耗电流:  6 mA
输出电压:  10 A
尺寸  (BxHxT):  100 x 120 x 22.5 mm, ABS, 黑色
模块单元:   1 ME
输入:  通风开关(最多10 个), 反馈触点开 /关
输出: 开窗器线路 (奥姆勒S12/S3)
显示: 功率,故障, 报警, 运行方向 开 /关
控制元件: 前置按键: 开 /关
连接导线:  插入式接线端子 1 mm² (硬线),  开窗器：2.5 mm²
                                                     片式插头 6.3 mm: 开窗器+电源,
                                                     带电缆的插头与插座，用于内部总线连接
                                                                        0-10 V 模拟输入
订货号: 680250-9
应用: 工厂配置的模块，安装在EMB 8000 CCC中，配线
完整，用来连接开窗器，气压开窗器和电锁。
订货号: 680257-9
应用: 工厂配置的模块，安装在EMB8000 CCC中，配线
完整，用来连接奥姆勒智能开窗器S12/S3,电流可达10A。
订货号: 680250
应用: 用户可自己安装的工厂配置的模块，安装在EMB
8000 CCC中，配线完整，用来连接开窗器，气压开窗器
和电锁。
订货号: 680257
应用: 用户可自己安装的模块，安装在EMB8000 CCC中，
配线完整，用来连接奥姆勒智能开窗器S12/S3,电流可达
10A。
DMX - 开窗器模块 20 A
工作电压:  24 V DC
输出电压:  24 V DC (20 – 28 V DC / 0.5 Vpp)